TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2019

OBJETO: Registro de Preço, cujo objeto é o  fornecimento de gêneros alimentícios para composição de lanche para
servidores e vereadores e para lanches para eventos do Museu Tuany Toledo e da Escola do Legislativo Dr. Rômulo
Coelho, conforme especificações e condições constantes no Termo de Referência do Edital.

Nos termos da Lei Federal  nº 8.666/93 e suas alterações  e no inciso XXII do artigo 4º da Lei Federal nº
10.520/02, e ainda com base no parecer da assessoria jurídica,  HOMOLOGO, nesta data de 29/03/2019, o
Processo Administrativo nº 31/2019, na modalidade Pregão Presencial 3/2019, à empresa abaixo relacionada:

Empresa CNPJ Lotes Valor
Mercadinho Ponto Alto Ltda. 04.959.500/0001-06 11 e 12 R$ 32.126,00

Rodrigues  &  Rodrigues
Supermercados Ltda.

41.717.836/0001-99 1,2,3,4,5,8,9 e
13

R$ 29.229,50

   Pouso Alegre, 29 de Março de 2019.

                                            Oliveira Altair Amaral
                                                     Presidente

1 Boletim Oficial do Legclliatiio  | Ano 06 - Edcção 1071  | Segundia-fecria, 01 de iabrcl de 2019    |  www.impia.mg.goi.br

 Ano 06 - Edcção 1071                                                                                                                                                            Segundia-fecria, 01 de iabrcl de 2019

PORTARIA Nº 68/2019

NOMEIA  ALESSANDRO  CLEBER  GONÇALVES  PARA  OCUPAR  O
CARGO  DE  ASSESSOR  DE  GABINETE  PARLAMENTAR  -
PRESIDÊNCIA,  NÍVEL  DE  VENCIMENTO  CM-03,  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal  de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais,
Ver.  Oliveira  Altair  Amaral,  no  uso  de  suas  atribuições  e  de  conformidade  com o  art.  308,  inciso  I,  do
Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Nomeia Alessandro Cleber Gonçalves para ocupar o cargo comissionado
de  Assessor  de  Gabinete  Parlamentar  -  Presidência,  Nível  de  Vencimento  CM-03,  com  os  vencimentos
constantes no Anexo I da Lei Municipal nº 5.787, de 24 de janeiro de 2017, a partir de 1º de abril de 2019.

Art. 2º As despesas decorrentes do art. 1º desta Portaria correrão por conta da
dotação orçamentária vigente da Câmara Municipal.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor
na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 1º de abril de 2019.

OLIVEIRA ALTAIR AMARAL
PRESIDENTE DA MESA DIRETORA

2 Boletim Oficial do Legclliatiio  | Ano 06 - Edcção 1071  | Segundia-fecria, 01 de iabrcl de 2019    |  www.impia.mg.goi.br

		2019-04-01T17:43:20-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182